

مستلزمات كسور معمرة

رقم المناقصة 84/2023/34 R1

1- شركة Quick lase

Price Schedule for Goods to be imported from Abroad

رئيس لجنة فتح واستلام
عطادات المستلزمات الطبية
جواد كاظم

1		2		3	4	5				6		
Old National code	New National code	Seller code	Item No.	Brief Description of Goods	Quantity offered & physical unit	Country of origin	Price per physical unit				Total Price	
				Product	Unit Pack size		CIP price (USD)	DDP at End-user, site	Incidental services as defined in schedule of Requirement	DDP at End-user, site & Incidental Series	on CIP/free delivery at End-user, site. (USD)	
PLIERS,AND,CUTTERS												
M23-ALm-001	ORT-RE00-064	37-5301	1	T-C Wire & Plate Plier 16.0cm	pcs	206	U.K.	\$135.86	N/A	N/A	N/A	\$27,987.16
		37-5302		T-C Wire & Plate Plier 18.0cm								
M23-ALm-007	ORT-RE00-069	36-4502	2	STILLE Bone Rongeur 23.0 cm. 6mm	pcs	244	U.K.	\$178.90	N/A	N/A	N/A	\$43,651.60
SCREW DRIVER												
M23-ALp-001	ORT-RE00-077	36-8504	3	Screw driver for philips head screw	pcs	114	U.K.	\$6.70	N/A	N/A	N/A	\$763.80
M23-ALp-004	ORT-RE00-080	36-8505	4	Lane screw driver, 6 mm blade 28 cm long For single slot screw	pcs	386	U.K.	\$13.85	N/A	N/A	N/A	\$5,346.10

18 Dover Street, Canterbury CT1 3HD United Kingdom

1		2		3	4	5				6		
Old National code	New National code	Seller code	Item No.	Brief Description of Goods		Quantity offered & physical unit	Country of origin	Price per physical unit				Total Price
				Product	Unit Pack size			CIP price (USD)	DDP at End-user, site	Incidental services as defined in schedule of Requirement	DDP at End-user, site & Incidental Series	
M23-ALu-001	ORT-RE00-094	36-6901	5	Osteotomes Straight 10mm	pcs	480	U.K.	\$28.42	N/A	N/A	N/A	\$13,641.60
		36-6903		Osteotomes Straight 15mm								
		36-6904		Osteotomes Straight 20mm								
		36-6905		Osteotomes Straight 25mm								
		36-6911		Osteotomes Curved 10mm								
		36-6913		Osteotomes Curved 15mm								
		36-6914		Osteotomes Curved 20mm								
		36-6915		Osteotomes Curved 25mm								
M23-ALz-009	ORT-RE00-126	37-3700	6	AWL Bone 2.0 mm Straight With Eye	pcs	194	U.K.	\$54.30	N/A	N/A	N/A	\$10,534.20
M23-ALz-010	ORT-RE00-127	37-3701	7	AWL Bone 2.4 mm Straight With Eye	pcs	192	U.K.	\$54.30	N/A	N/A	N/A	\$10,425.60
M23-ALz-011	ORT-RE00-128	37-3702	8	AWL Bone 2.8 mm Straight With Eye	pcs	191	U.K.	\$54.30	N/A	N/A	N/A	\$10,371.30
M23-ALz-012	ORT-RE00-129	37-3703	9	AWL Bone 3.2 mm Straight With Eye	pcs	181	U.K.	\$54.30	N/A	N/A	N/A	\$9,828.30
M23-ALz-013	ORT-RE00-130	37-3704	10	AWL Bone 3.6 mm Straight With Eye	pcs	186	U.K.	\$54.30	N/A	N/A	N/A	\$10,099.80

18 Dover Street, Canterbury CT1 3HD United Kingdom

1		2		3	4	5				6		
Old National code	New National code	Seller code	Item No.	Brief Description of Goods		Quantity offered & physical unit	Country of origin	Price per physical unit				Total Price
				Product	Unit Pack size			CIP price (USD)	DDP at End-user, site	Incidental services as defined in schedule of Requirement	DDP at End-user, site & Incidental Series	
M23-ALz-014	ORT-RE00-131	37-3705	11	AWL Bone 4.0 mm Straight With Eye	pcs	190	U.K.	\$54.30	N/A	N/A	N/A	\$10,317.00
	ORT-RE18-147	36-6902	12	Stille Osteotomes half 12mm Straight	pcs	483	U.K.	\$24.92	N/A	N/A	N/A	\$12,036.36
		36-6912		Stille Osteotomes half 12mm Cvd								

Grand Total of Bid price: \$ 165,002.82 (One Hundred Sixty-Five Thousand Two Dollars and Eighty-Two Cents)

Delivery Period: Within 150 - 210 Days